
 
 

ZARZĄDZENIE NR 283/2022 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725 i 1747) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr XXIX/278/21 z 13 
grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2022 rok Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale XXIX/278/21 Rady Gminy Bobrowo z dnia 13 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 41.057.084,54 zł: 

1) dochody bieżące: 34.140.502,52 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1.275.151,37 zł; 

2) dochody majątkowe: 6.916.582,02 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
2.379.129,23 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  43.771.880,60 zł: 

1) wydatki majątkowe: 9.544.206,95 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.544.206,95 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 404.764,15 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00zł. 

2) wydatki bieżące: 34.227.673,65 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 24.323.989,29 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 13.796.921,27 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 10.527.068,02 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 489.111,97 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 7.610.829,65 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 4494



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
1.378.742,74 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 425.000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4494



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 283/2022 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 467 094,00 13 020,00 480 114,00 

 75495  Pozostała działalność 465 984,00 13 020,00 479 004,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 13 020,00 13 020,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4494



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 283/2022 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 866 433,05 13 020,00 879 453,05 

 75495  Pozostała działalność 465 984,00 13 020,00 479 004,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 342 780,00 13 020,00 355 800,00 

801   Oświata i wychowanie 12 264 741,45 0,00 12 264 741,45 
 80101  Szkoły podstawowe 8 403 835,30 0,00 8 403 835,30 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 330 862,92 -139,00 330 723,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539 472,37 -5 000,00 534 472,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 899,80 5 000,00 87 899,80 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 041,00 139,00 3 180,00 

852   Pomoc społeczna 2 247 881,24 0,00 2 247 881,24 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 421 093,45 0,00 421 093,45 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -352,05 19 647,95 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 240,46 352,05 3 592,51 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 796 246,44 0,00 2 796 246,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 452 196,44 0,00 2 452 196,44 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 208,00 -5 000,00 94 208,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 790,97 1 000,00 324 790,97 
  4220 Zakup środków żywności 65 567,34 -2 000,00 63 567,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 191 750,92 6 000,00 197 750,92 

Razem: 43 758 860,60 13 020,00 43 771 880,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4494



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 283/2022 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 626 768,50 0,00 3 626 768,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 212 175,00 0,00 3 212 175,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 112 175,00 0,00 3 112 175,00 

   Budowa drogi gminnej Nr 080427C Grzybno – Kruszyny 
Szlacheckie (1 km) 1 265 500,00 17 337,80 1 282 837,80 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 080441C Małki-Florencja etap II i III 695 000,00 - 27 337,80 667 662,20 
   ścieżka pieszo-rowerowa Małki-Wymokłe (proj.wzdłuż drogi kraj.) 610 000,00 10 000,00 620 000,00 

Razem 9 544 206,95 0,00 9 544 206,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4494



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 283/2022 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Przychody Planowane wydatki 
Dział  Rozdział Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdział Nazwa § Plan ogółem 
600  Transport i łączność  645,25 600  Transport i łączność  645,25 

 60095 Pozostała działalność  645,25  60095 Pozostała działalność  645,25 

  

Zapewnienei transportu do miejsc zakwaterowania, 
między nimi lub do miejsc, w których obywatelom 

Ukrainy udzielana jest opieka medyczna 2700 645,25   

Zapewnienei transportu do miejsc zakwaterowania, 
między nimi lub do miejsc, w których obywatelom 

Ukrainy udzielana jest opieka medyczna  645,25 
750  Administracja publiczna  5 216,76 750  Administracja publiczna  5 216,76 

75011 Urzędy wojewódzkie  5 216,76 75011 Urzędy wojewódzkie  5 216,76 
Nadanie nr PESEL na wniosek  2700 1 830,51 Nadanie nr PESEL na wniosek  4010 1 830,51 

4210 761,25 
  

Wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie nr 
PESEL 2700 3 386,25   

Wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie nr 
PESEL 4300 2 625,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne                       i ochrona 

przeciwpożarowa  479 004,00 754  
Bezpieczeństwo publiczne                       i ochrona 

przeciwpożarowa  479 004,00 
 75495 Pozostała działalność  479 004,00  75495 Pozostała działalność  479 004,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach 

zatwierdzonych przez WBiZK 
0970, 2100 355 800,00   

Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach 

zatwierdzonych przez WBiZK 
4300 355 800,00 

      3110 122 320,00 

  

Wypłata świadczeń pieniężnych, pomoc przyznana na 
podstawie art. 13 ust.1 - 40 zł za osobę dziennie 

0970 122 704,00   

Wypłata świadczeń pieniężnych, pomoc przyznana na 
podstawie art. 13 ust.1 - 40 zł za osobę dziennie 

4210 384,00 

  

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej 
oraz innych produktów 

2700 500,00   

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej 
oraz innych produktów 

4210 500,00 

758  Rózne rozliczenia  69 686,00 801  Oświata i wychowanie  69 686,00 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  69 686,00  80195 Pozostała działalność  69 686,00 

  2700 69 686,00   3020 49,26 

      4110 1 049,72 

      4120 125,01 

      4210 53 278,66 

      4240 2 340,00 

      4300 7 116,84 

      4440 42,83 

      4700 240,00 

  

Na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opeką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

    

Na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opeką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

4710 25,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4494



      4790 5 418,12 
852  Pomoc społeczna  12 551,00   Pomoc społeczna  12 551,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  12 551,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  12 551,00 

  

Pomoc w formie posiłu, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 29 i 30 

2700 12 551,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 29 i 30 

3110 12 551,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 38 250,00 853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 38 250,00 

 85395 Pozostała działalność  38 250,00  85395 Pozostała działalność  38 250,00 

  2700 38 250,00   3110 37 500,00 

      4010 604,00 

      4110 120,00 

  

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w 
wysokości 300 zł na osobę, pomoc przyznawana na 

podstawie art.31 

    

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w 
wysokości 300 zł na osobę, pomoc przyznawana na 

podstawie art.31 

4120 26,00 
855  Rodzina  3 758,00 855  Rodzina  3 758,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 758,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 758,00 

    3110 3 678,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 26  2700 3 758,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 26  

4210 80,00 
RAZEM   609 111,01     609 111,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4494


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-07T09:52:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




